2022 年 12 月 16 日

各   位

会 社 名：日 本 乾 溜 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名：代表取締役社長 兼 田 智 仁

 (コード番号 1771  福証)
問 合 せ 先

：総務人事部長 中 島  裕 慈
役 職・氏 名

( ℡ 092-632-1050 )

招集通知記載事項の一部訂正について（追加訂正）

 2022年12月６日付で株主の皆様にご送付いたしました「第85期定時株主総会招集ご通知」について、

一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトの記載をもっ

て、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

 （１）「第 85期定時株主総会招集ご通知」12ページ

    ２．会社の株式に関する事項

    （4）大株主の状況

 【訂正前】

（4）大 株 主 の 状 況

株   主   名
持  株  数

合計株式
持株比率 普通株式

第１回優先
株 式

合計株式

株 式 会 社 Ｆ Ｃ Ｐ １ ８ －千株 2,000千株 2,000千株 28.41％

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社 290 － 290 4.12

株 式 会 社 福 岡 銀 行 245 － 245 3.48

日 鉄 建 材 株 式 会 社 220 － 220 3.12

株 式 会 社 西 日 本 シ テ ィ 銀 行 191 － 191 2.71

株 式 会 社 に し け い 188 － 188 2.67

日 本 乾 溜 工 業 従 業 員 持 株 会 147 － 147 2.09

大 阪 中 小 企 業 投 資 育 成 株 式 会 社 134 － 134 1.90

Ｊ Ｆ Ｅ 建 材 株 式 会 社 123 － 123 1.75

神 鋼 建 材 工 業 株 式 会 社 120 － 120 1.70

【訂正後】

（4）大 株 主 の 状 況

株   主   名
持  株  数

合計株式
持株比率 普通株式

第１回優先
株 式

合計株式

株 式 会 社 Ｆ Ｃ Ｐ １ ８ －千株 2,000千株 2,000千株 28.41％

伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社 290 － 290 4.12

株 式 会 社 福 岡 銀 行 245 － 245 3.48

日 鉄 建 材 株 式 会 社 220 － 220 3.12

株 式 会 社 西 日 本 シ テ ィ 銀 行 191 － 191 2.71

株 式 会 社 に し け い 188 － 188 2.67

日 本 乾 溜 工 業 従 業 員 持 株 会 147 － 147 2.09

大 阪 中 小 企 業 投 資 育 成 株 式 会 社 134 － 134 1.90

Ｊ Ｆ Ｅ 建 材 株 式 会 社 123 － 123 1.75

日 鉄 神 鋼 建 材 株 式 会 社 120 － 120 1.70

（ご参考）

2022 年 12 月 9日付の「招集通知記載事項の一部訂正について」も合わせてご参照ください。

以 上